Kopsavilkums par Pasvaldibas SIA “RUJIENAS SILTUMS ” noteiktajiem siltumenergijas apgades
pakalpojumu tarifiem

Pagvaldibas SIA “RUJIENAS SILTUMS”
siltumenergijas apgades pakalpojumu tarifu aprékinu un pamatojumu jaunajiem tarifiem.

2024. gada 30.janvart

iesniedza SPRK noteikto

Pasvaldibas SIA “RUJIENAS SILTUMS” pazinojumu par noteiktajiem siltumenergijas tarifiem ir
publicéjusi oficialaja izdevuma “Latvijas Véstnesis” 2024. gada 25.janvari, Nr.18.
Ka noteikto tarifu spéka stasanas datumu Pasvaldibas SIA “RUJIENAS SILTUMS” ir noradijusi 2024.

gada 1.martu.

Piemérojamo tarifu un noteikto tarifu salidzinajums:

Spéka esosais Piedavatais Tarifa palielinadjums/
Sabiedrisko pakalpojumu veids tarifs * tarifs samazingjums *
(bez PVN) (bez PVN) (%).
Siltumenergijas gala tarifs Rajiena, Valmieras
novada (no 2023.gada 1.oktobra I1dz 2024.gada 89.40 87.25 -2.4%
30.septembrim), t.sk.:
siltumenergijas razos$anas tarifs 59.91 58.12 -3.0%
siltumenergijas parvades un 23 87 23 51 1.5%
sadales tarifs
siltumenergijas tirdzniecibas tarifs 5.62 5.62 0%
Siltumenergijas apgades gala tarifs Rajien3,
Valmieras novada (no 2024.gada 1.oktobra), 80.63 78.48 -2.7%
t.sk.:
siltumenergijas razo$anas tarifs 55.23 53.44 -3.2%
sHtumenergljas parvades un 20.36 20.00 1.8%
sadales tarifs
siltumenergijas tirdzniecibas tarifs 5.04 5.04 0%

Siltumenergijas tarifu pieaugums skaidrojams ar kurinama iegades cenas izmainam.
Noteikto siltumenergijas apgades pakalpojumu tarifu veidojo$o izmaksu salidzinajums ar piemérojamo
tarifu veidojo$ajam izmaksam laika perioda no 01.03.2024. - 30.09.2024.

Nosaukums

Kurinama izmaksas

Dabas resursu nodoklis

Udens un elektroenergijas izmaksas
Parejas mainigas izmaksas

Mainigas izmaksas kopa:

Darba samaksa ar socialajam iemaksam
lekartu remontu un uzturéSanas izmaksas
Pamatlidzeklu nolietojums
Apdrosinasana

Procentu maksajumi

Paréjas patstavigas izmaksas
Nekustama 1pasuma nodoklis
Pastavigas izmaksas kopa:

Pelna

Izmaksas pavisam kopa:

Piemérotais tarifs
tokst.EUR

205.14
1.49
27.28
53.14
287.05
105.39
17.39
68.51
1.40
0.90
22.19
0.21
215.99
0.00
503.04

Noteiktais tarifs

tokst.EUR

Izmainas
(%)

193.07 -5.9%
1.49 -
27.28 -
53.14 -
274.98 -4.2%
105.39 -
17.39 -
68.51 -
1.40 -
0.90 -
22.19 -
0.21 -
215.99 0.0%
0.00 -
490.97 -2.4%

Noteikto siltumenergijas apgades pakalpojumu tarifu veidojoSo izmaksu salidzindjums ar piemérojamo

tarifu veidojo$ajam izmaksam no 01.10.2024.
Nosaukums

Kurinama izmaksas

Dabas resursu nodoklis

Udens un elektroenergijas izmaksas
Paréjas mainigas izmaksas

Mainigas izmaksas kopa:

Darba samaksa ar socialajam iemaksam

Piemérotais tarifs
tikst.EUR

205.14
1.49
27.28
3.79
237.70
105.39

Noteiktais tarifs Izmainas
tokst.EUR (%)
193.07 -5.9%
1.49 -
27.28 -
3.79 -
225.63 -5.1%
105.39 -



lekartu remontu un uzturéSanas izmaksas
Pamatlidzeklu nolietojums kopa:
Apdrosinasana

Procentu maksajumi

Parejas patstavigas izmaksas
Nekustama 1pasuma nodoklis
Pastavigas izmaksas kopa:

Pelna

Izmaksas pavisam kopa:

17.39
68.51
1.40
0.90
22.19
0.21
215.99
0.00
453.69

Lietotajiem nodotas siltumenergijas apjoms ir 5627 MWh.

17.39
68.51
1.40
0.90
22.19
0.21
215.99
0.00
441.62



